SAU, l'informe de partida pressupostària i reserva de crèdit, el plec de clàusules administratives 
particulars i el plec de prescripcions tècniques, que s’adjunten en annex 1, 2, 3 i 4 
respectivament.  

La contractació presenta amb un valor estimat del contracte de vint-i-nou mil setanta-tres euros 
amb cinc cèntims (29.073,05 €) IVA no inclòs, i un pressupost base de licitació de trenta-cinc 
mil cent setanta-vuit euros amb trenta-nou cèntims (35.178,39 €). Aquest preu inclou l’IVA.  

El pressupost es desglossa amb un pressupost net de vint-i-nou mil setanta-tres euros amb cinc 
cèntims (29.073,05 €) i una partida independent de sis mil cent cinc euros amb trenta-quatre 
cèntims (6.105,34.-€) en concepte d’IVA al tipus del 21%.  

El termini inicial proposat és de tres (3) mesos sense possibilitat d’efectuar pròrrogues al termini 
d’execució del contracte.